
                                                            

           

                                                              UCHWAŁA NR X/119/2024  

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 26 czerwca 2024 

 

 

w sprawie wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa zadania dotyczącego doświetlenia 

podwórka i ogródka jordanowskiego znajdującego na os. Szkolne 10 realizowanego  na 

terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta.  

  
Na podstawie § 3 pkt  3  lit.  k  uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z  2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje:    

 

 

§ 1. Wnioskuje się o wprowadzenie do budżetu Miasta Krakowa na rok 2025 zadania  

dotyczącego doświetlenia podwórka i ogródka jordanowskiego znajdującego się na osiedlu 

Szkolnym 10 na terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta zwiększającym bezpieczeństwo 

mieszkańców i dzieci podczas korzystania z urządzeń znajdujących się w obrębie tego placu 

zabaw.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                      Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

   Mariusz Woda 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Na terenie podwórka i ogródka jordanowskiego Szkolne 10 na wniosek Rady Dzielnicy 

przeprowadzona została wizja lokalna z mieszkańcami i przedstawicielami policji i Straży 

Miejskiej. Wnioski wyniesione ze spaceru badawczego wykazały, że miejsca, która wymagają 

pilnej interwencji dotyczącej doświetlenia tej przestrzeni. Dodatkowe latarnie zdecydowania 

zwiększą bezpieczeństwo mieszkańców oraz dzieci korzystających z urządzeń zabawowych 

na tego ogródka jordanowskiego. 

 

 


